
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XXIV/131/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 29 626 185,41 zł, w tym: bieżące 26 157 866,95 zł, majątkowe 3 468 318,46 zł 

b) wydatki 35 859 897,79 zł, w tym: bieżące 24 878 487,79 zł, majątkowe 10 981 410,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C5E6E3-1FFC-4AA2-B79F-819667978852. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 15.09.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 281,00 900,00 22 181,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 281,00 900,00 22 181,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 900,00 900,00

Razem: 29 625 285,41 900,00 29 626 185,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C5E6E3-1FFC-4AA2-B79F-819667978852. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 15.09.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 169 224,38 0,00 169 224,38

85195 Pozostała działalność 30 075,00 0,00 30 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62,00 1 200,00 1 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,00 300,00 311,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -300,00 2 700,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 233 281,00 900,00 234 181,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 281,00 900,00 37 181,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 900,00 900,00

Razem: 35 858 997,79 900,00 35 859 897,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C5E6E3-1FFC-4AA2-B79F-819667978852. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

